
 
 

UCHWAŁA NR XIII.69.2025 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2025, uchwalonym Uchwałą Nr 
VIII.47.2024 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 
2025 poprzez: 

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2025 po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem w wysokości 171.590.877 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 149.191.931 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 22.398.946 zł; 

2)  plan wydatków ogółem w wysokości 174.797.910 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 147.518.394 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 27.279.516 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 3.207.033 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 3.207.033 zł, 

4) przychody budżetu w wysokości 4.344.349 zł, 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.137.316 zł, 

6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 

a) dochody w wysokości 8.839.984 zł, 

b) wydatki w wysokości 9.629.815 zł; 

3. Plan dotacji majątkowych na rok 2025 po zmianach zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 1865



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Monika Łępicka-Gij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1865



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII.69.2025
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0

75814 0

0920 0

75835 0

2760 0

855 0

85508 0

0940 0

0

0

0

0

0

0

Ogółem: 170 900 108 690 769 171 590 877

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 639 747 0

148 501 162 690 769 149 191 931

9 639 747

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 117 339 0 8 117 339

294 1 767 651

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0

majątkowe

majątkowe razem: 22 398 946 0 22 398 946

bieżące razem:

Rodzina 3 637 605 294 3 637 899

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 522 408 0 1 522 408

Rodziny zastępcze 1 767 357

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

937 098 630 475 1 567 573

294 294

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 937 098 630 475 1 567 573

Różne rozliczenia finansowe 485 762 60 000 545 762

Wpływy z pozostałych odsetek 280 000 60 000 340 000

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 58 176 682 690 475 58 867 157

Plan po zmianach
(5+6+7)

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2025 po zmianach (w zł)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1865



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII.69.2025

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 

n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 

ic
h

 s
ta

tu
to

w
y

ch
 z

ad
ań

;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 127 706 7 827 706 7 640 706 7 363 558 277 148 8 000 179 000 0 0 0 300 000 300 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

8 187 706 7 837 706 7 650 706 7 363 558 287 148 8 000 179 000 0 0 0 350 000 350 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 114 706 7 814 706 7 635 706 7 362 858 272 848 0 179 000 0 0 0 300 000 300 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0

8 144 706 7 814 706 7 635 706 7 362 858 272 848 0 179 000 0 0 0 330 000 330 000 0 0

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2025 po zmianach (w zł)

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 

fi
n

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 

g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

zwiększenie 0

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

4 17

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

y
ch

;

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 

in
w

es
ty

cy
jn

e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

,

przed zmianą 0

przed zmianą 0

zwiększenie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 0

0
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0

zmniejszenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0

75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1865



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0

30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0

806 196 806 196 806 196 0 806 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

630 475 630 475 630 475 0 630 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 436 671 1 436 671 1 436 671 0 1 436 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0

465 000 465 000 465 000 0 465 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

630 475 630 475 630 475 0 630 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 095 475 1 095 475 1 095 475 0 1 095 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

465 000 465 000 465 000 0 465 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

630 475 630 475 630 475 0 630 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 095 475 1 095 475 1 095 475 0 1 095 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 350 278 7 350 278 4 844 455 4 317 169 527 286 2 476 277 29 546 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 294 294 0 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 350 572 7 350 572 4 844 749 4 317 169 527 580 2 476 277 29 546 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 294 294 0 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 294 294 0 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 294 294 0 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 294 294 0 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

174 107 141 146 877 625 123 848 133 99 897 200 23 950 933 16 317 266 3 356 294 2 252 040 0 1 103 892 27 229 516 27 229 516 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

690 769 640 769 640 769 0 640 769 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0

174 797 910 147 518 394 124 488 902 99 897 200 24 591 702 16 317 266 3 356 294 2 252 040 0 1 103 892 27 279 516 27 279 516 0 0

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

zwiększenie 0

4810 Rezerwy

po zmianach 0

przed zmianą 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie
85322 Fundusz Pracy

po zmianach 0

0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0

przed zmianą

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 9 076 260

9 076 260

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1865



Załącznik Nr 3

do Uchwały XIII.69.2025

Rady Powiatu w Giżycku 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dotacje majątkowe na rok 2025 (w zł) 

1 2 3 5 6 7 9 10
1 754 75405 20 000 20 000 0 A. 0

6170 0 B. 0

0 C. 0

2 754 75411 30 000 30 000 0 A. 0

6170 B. 0

C. 0

1 851 85111 1 000 000 1 000 000 0 A. 0

6300 B. 0

C. 0

2 921 92120 1 871 791 0 0 A. 0

6570 B. 0

C. 1 871 791

A. 0

B. 0

C. 1 871 791

spr. 2 921 791

objaśnienia dla źródeł finansowania (kol.9):

A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS)

B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. - inne źródła

Starostwo Powiatowe-dotacja dla 

Parafii p.w. św. Brunona w 

Giżycku

razem:

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie lub 

koordynująca program

w tym źródła finansowania

dochody 

własne JST

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

planowane wydatki

Renowacja zespołu zabytkowego kościoła p.w. św. Brunona wraz z plebanią w 

Giżycku (zad.901333)

0

L 

P

Modernizacja szpitala wraz z zakupem specjalistycznego sprzętu oraz aparatury 

(zad.901853)

002 921 791 1 050 000

Starostwo Powiatowe-dotacja dla 

Gminy Miejskiej w Giżycku

0

dz.

r
o

z
d

z
ia

ł/
p

a
r
a

g
r
a

f

nazwa zadania inwestycyjnego, na które udzielana jest dotacja

4

rok budżet.    

2025        

(6+7+8+9)

8

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Doposażenie Komendy Powiatowej Policji w Giżycku - dofinansowanie zakupu 

samochodu (zad.901000)

0 Starostwo Powiatowe - wpłata na 

Fundusz Wsparcia Policji

Doposażenie Komendy Powiatowej PSP w Giżycku - dofinansowanie zakupu 

samochodu (zad.901000)

0 Starostwo Powiatowe - wpłata na 

Fundusz Wsparcia PSP

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1865


	UCHWAŁA NR XIII.69.2025 RADY POWIATU W GIŻYCKU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 6


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-04-25T10:39:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




